■ MARQUAGE
Modèle
Capacité - Tolérance
Tension nominale
Date - Code
■ MARKING
Model
Capacitance - Tolerance

IMPREGNATED POLYPROPYLENE/PAPER CAPACITORS
53
■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
■ HOW TO ORDER
PLP 8 10 µF ± 10 % 2500 V
Type
Appellation
commerciale
Capacitance
Capacité
Capacitance
tolerance
Tolérance
sur capacité
Rated voltage
(VDC)
Tension
nominale (VCC)
0,5 µF
1
2
3
5
6
8
10
12
15
L e H h IRA(1) Q (2) F(3)
Tolérances
dimensionnelles (mm)
Tension/Voltage URC
Tension/Voltage URA
■ VALEURS DE CAPACITÉ ET DE TENSION ■ CAPACITANCE VALUES AND RATED VOLTAGE
Toute valeur intermédiaire est exécutée dans les dimensions de la valeur immédiatement supérieure Any intermediate value is made in the dimensions of the next higher value
2000 VCC
1000 VCA
60 30 75 35 20 1,66 380
95 30 80 35 20 2,85 285
95 30 100 35 25 3,30 227
95 30 150 35 25 4,88 192
134 42 105 45 40 4,49 178
134 47 115 45 40 5,31 150
134 47 130 45 40 6,01 132
134 52 150 45 50 6,61 129
134 57 150 45 50 7,03 107
Tolérances
dimensionnelles (mm) ± 1 ± 1 +2
- 1
L e H h IRA(1) Q (2) F(3)
2500 VCC
1250 VCA
95 30 65 35 20 2,49 363
95 30 100 35 25 3,55 254
95 30 135 35 25 4,75 217
134 42 115 45 40 5,27 171
134 47 115 45 40 5,66 149
134 47 150 45 50 6,66 138
134 52 150 45 50 7,11 115
134 62 150 45 50 7,82 103
± 1 ± 1 +2
- 1
L e H h IRA(1) Q (2) F(3)
3000 VCC
1500 VCA
60 30 75 35 20 1,84 390
95 30 75 35 25 2,81 278
95 30 135 35 25 5,05 224
134 42 105 35 25 6,55 183
134 47 130 35 25 8,34 136
134 52 130 60 40 7,13 118
134 57 150 60 50 7,91 103
134 62 170 60 50 9,50 94
± 1 ± 1 +2

IMPREGNATED POLYPROPYLENE/PAPER CAPACITORS
54
■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
X=L/2
H
h1 h
2
L
=
= e
4
9±
1
X=L/2
h1 h
29±
1
H
L
=
= edc
b
a
4
■ HOW TO ORDER
PLP 3 220 nF ± 10 % 4000 V
Type
Appellation
commerciale
Capacitance
Capacité
Capacitance
tolerance
Tolérance
sur capacité
Rated voltage
(VDC)
Tension
nominale (VCC)
L e a b c d
30 20 50 40 16 4,2
45 25 65 55 20 4,2
60 30 85 75 25 5,5
60 45 85 75 40 5,5
95 45 120 110 40 5,5
95 60 120 110 50 5,5
115 95 140 130 85 5,5
Dimensions des bornes (mm)
Dimensions of terminals (mm)
Tension URC h1 h2 max.
X 1 000 V 9 20
1 600 V 12,5 30
2 500 V 16 30
4 000 V 19 40
6 300 V 28 50
10 000 V 36 70
22 nF
47
100
220
470
1 µF
2,2
4,7
10
L e H F(1)
Tolérances
dimensionnelles (mm)

Rated voltage
Date - Code
■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
dV/dt : variation admissible de la tension en V par µs / permitted voltage variation in V by µs
■ Diélectrique
Papier métallisé +
polyester imprégnés
■ Technologie
Autocicatrisable
Tube isolant
Obturé résine
Sorties par inserts filetés ou vis
■ Applications
Filtrage haute tension
■ Dielectric
Impregnated metallized
paper + polyester
■ Technology
Self-healing
Insulating tube
Resin sealed
Threaded insert outputs or screw
■ Applications
High-voltage filtering
PAM 03CONDENSATEURS COMPOSITE IMPRÉGNÉ HAUTE TENSION
HIGH-VOLTAGE IMPREGNATED COMPOSITE CAPACITORS
M
 4
H D
12±2 6±1
■ HOW TO ORDER
PAM 03 10 µF ± 10 % 2500 V
Type
Appellation
commerciale
Capacitance
Capacité
Capacitance
tolerance
Tolérance
sur capacité
Rated voltage
(VDC)
Tension
nominale (VCC)
■ VALEURS DE CAPACITÉ ET DE TENSION ■ CAPACITANCE VALUES AND RATED VOLTAGE
Toute valeur intermédiaire est exécutée dans les dimensions de la valeur immédiatement supérieure Any intermediate value is made in the dimensions of the next higher value
51
■ CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES ■ GENERAL CHARACTERISTICS
Température d'utilisation – 40°C + 70°C Operating temperature
Tangente de l’angle de pertes à 100 Hz X 100.10–4 Dissipation factor at 100 Hz
Résistance d'isolement x5000 MΩ.µF Insulation resistance
Tension de tenue 1,5 URC Withstand voltage
Autres caractéristiques voir page 34 For other characteristics see page 34
Tolérances sur capacité/Capacitance tolerances ± 10%
1 500 VCC 2 000 VCC 2 500 VCC 3 000 VCC 3 500 VCC 4 000 VCC 5 000 VCC 6 000 VCC
D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt D H dV/dt
0,68 µF
1
1,5
2,2
3,3
4,7
6,8
10
15
22
33
35 77 80
45 77 80
50 77 80
60 77 80